1/1

平成２６年６月９日

各  位

人事異動のお知らせ

平成２６年６月２０日付をもって、下記のとおり人事異動を行うのでお知らせいたします。

記

   新役職名                     旧役職名

                          西日本統括本部

  人事部長        松 井 克 彦      総務部長

西日本統括本部

総務部長         大 場   朗      総務部総務課長

鉄道統括本部                    技術開発本部

施工技術開発部長    出 野 市 郎      企画部長

技術開発本部                   技術開発本部

企画部長         武 藤 俊 男      企画部開発推進部長

以 上

（コード番号 １９５０ 東証第１部）

日本電設工業株式会社会 社 名